徐州生物工程职业技术学院部门文件
徐生院工发〔2017〕7号

关于开展“这本书值得我推荐”教职工征文比赛的通知

各工会小组：
为进一步加强校园文化建设，在广大教职工中倡导多读书、读好书的文明风尚，营造浓厚的读书学习氛围，结合学院第二届“书香校园”读书节活动的安排，决定开展“这本书值得我推荐”教职工征文比赛。现就有关事项通知如下：
一、征集时间：2017年4月26日—5月20日

二、征集对象：全院教职工
三、征文要求：围绕“这本书值得我推荐”主题，可抒情，可叙事，可议论，题目自拟，体裁不限。内容要求积极、健康、向上。字数要求不超过1500字。
所有应征作品严禁抄袭、套改、网络下载等，一经发现，将取消评比资格，并予以通报。
四、参赛方法：请参加征文活动的教职工将自己的文章以“姓名：题目”命名，与5月20日前通过OA将电子稿传给工会的李德志老师。

五、奖项设置：对所有参赛作品进行编号，由专家组进行评审。此次征文将评出一二三等奖若干。
六、其它：各工会小组要高度重视本次征文活动，精心组织好撰写投稿工作。每个工会小组至少报送两篇作品。

2017年4月25日